
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «10» серпня 2023 року №1390 "СК"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2023 році та рішення приймальної комісії від «10» 
серпня 2023 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» серпня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Станіслав НІКОЛАЄНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1390 "СК"

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11971362 119806
8

Авер`янова Олександра Олексіївна 53840096 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079601 Ветеринарна 
медицина

155,000

2 12080211 119806
8

Авраменко Тетяна Олексіївна 46938807 KB 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0046820 Ветеринарна 
медицина

155,600

1



3 12278661 119806
8

Агєєнко Дар`я Сергіївна 54092944 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015289 Ветеринарна 
медицина

144,760

4 12660027 119806
8

Артюхова Яна Олександрівна 54075530 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097735 Ветеринарна 
медицина

148,400

5 12448884 119806
8

Афанасова Тетяна Андріївна 53780105 HP 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0239493 Ветеринарна 
медицина

173,160

6 12595115 119806
8

Бабичев Олександр Юрійович 52784351 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0267919 Ветеринарна 
медицина

149,778

7 12032272 119806
8

Баленко Дарина Сергіївна 52907135 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0316901 Ветеринарна 
медицина

160,850

8 12200025 119806
8

Балюк Тімур Олександрович 54245779 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013796 Ветеринарна 
медицина

161,040

9 12003860 119806
8

Билда Євгенія Миколаївна 53833404 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137074 Ветеринарна 
медицина

153,360

10 12053466 119806
8

Близнюк Поліна Вікторівна 53783468 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047099 Ветеринарна 
медицина

159,240

11 12703422 119806
8

Богомол Валерія Валеріївна 51956269 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0234241; 2023р. - 
0277377

Ветеринарна 
медицина

145,120

2



12 12158028 119806
8

Бойченко Софія Павлівна 53907744 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047598 Ветеринарна 
медицина

174,240

13 12339141 119806
8

Бондар Каріна Олександрівна 54114273 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169711 Ветеринарна 
медицина

150,320

14 12309650 119806
8

Бондарева Марія Володимирівна 53859647 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125494 Ветеринарна 
медицина

163,905

15 12171950 119806
8

Бондаренко Валентин Михайлович 53712567 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209774 Ветеринарна 
медицина

151,560

16 12271030 119806
8

Бондаренко Валерія Дмитрівна 54154914 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0289328 Ветеринарна 
медицина

145,760

17 12039017 119806
8

Босенко Катерина Сергіївна 53672869 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193872 Ветеринарна 
медицина

164,143

18 12080389 119806
8

Бральчук Владислава Олександрівна 54230721 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005305 Ветеринарна 
медицина

145,520

19 12068760 119806
8

Вазіцька Маргарита Юріївна 54153709 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101477 Ветеринарна 
медицина

146,800

20 12131617 119806
8

Василенко Руслана Романівна 53832886 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023091 Ветеринарна 
медицина

150,760

3



21 12381322 119806
8

Вдовиченко Вікторія Олександрівна 53395209 XE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022147 Ветеринарна 
медицина

146,560

22 12322509 119806
8

Ведмідь Владислава Олегівна 53950730 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101836 Ветеринарна 
медицина

174,200

23 12313204 119806
8

Віннік Дарина Юріївна 53668866 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080851 Ветеринарна 
медицина

151,333

24 11938124 119806
8

Власюк Вікторія Віталіївна 53869223 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141213 Ветеринарна 
медицина

157,000

25 12291015 119806
8

Воловик Єлизавета Валеріївна 53106150 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0294091 Ветеринарна 
медицина

148,200

26 12220719 119806
8

Галєєв Нікіта Сергійович 54076511 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129678 Ветеринарна 
медицина

145,280

27 12163041 119806
8

Герасимчук Михайло Олександрович 53852345 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067729 Ветеринарна 
медицина

163,360

28 12575371 119806
8

Гериш Софія Михайлівна 54225437 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050475 Ветеринарна 
медицина

147,320

29 12324104 119806
8

Глущенко Милослава Вікторівна 53727586 EH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0247452 Ветеринарна 
медицина

153,667

4



30 12230193 119806
8

Глущик Анастасія Сергіївна 53712246 EP 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080637 Ветеринарна 
медицина

156,520

31 11886568 119806
8

Голодняк Ольга Тарасівна 54245175 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0003592 Ветеринарна 
медицина

152,857

32 12083515 119806
8

Гомела Софія Іванівна 49396513 XA 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0072990 Ветеринарна 
медицина

144,000

33 12041841 119806
8

Горобей Анна Володимирівна 54317075 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083116 Ветеринарна 
медицина

183,720

34 12134277 119806
8

7-8503082 Анна Дмитрівна 54101885 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141635 Ветеринарна 
медицина

144,857

35 12116638 119806
8

Гречко Анастасія Олександрівна 52213901 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0268039 Ветеринарна 
медицина

180,667

36 11938623 119806
8

Грушка Марія Миронівна 54174554 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064005 Ветеринарна 
медицина

189,120

37 12163625 119806
8

Гюлтекін Дарина Асія Ахметівна 53946677 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040006 Ветеринарна 
медицина

162,200

38 12004388 119806
8

Давидкова Дар`я Віталіївна 54075575 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050275 Ветеринарна 
медицина

146,190

39 12125912 119806
8

Дев`ятка Нонна Іулітта Сергіївна 54271222 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095802 Ветеринарна 
медицина

145,920

5



40 12708751 119806
8

Дзіндзібадзе Альона Тімурівна 53799628 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0238679 Ветеринарна 
медицина

160,857

41 11903742 119806
8

Дідик Тетяна Миколаївна 53858982 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198943 Ветеринарна 
медицина

172,200

42 12583311 119806
8

Дмух Ярина Олександрівна 54231421 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212907 Ветеринарна 
медицина

154,640

43 12275923 119806
8

Дреус Анна Олександрівна 54294277 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230728 Ветеринарна 
медицина

146,800

44 12319404 119806
8

Єресь Сергій Сергійович 53956678 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200418 Ветеринарна 
медицина

175,800

45 12551350 119806
8

Жихарєва Софія Кирилівна 53832713 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205593 Ветеринарна 
медицина

171,600

46 12093959 119806
8

Завіцька Єлизавета Сергіївна 54244452 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203080 Ветеринарна 
медицина

154,120

47 12504370 119806
8

7-8563107 Анастасія Сергіївна 54149415 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0262916 Ветеринарна 
медицина

143,960

48 12290592 119806
8

Зейдюк Віталій Віталійович 53887847 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179305 Ветеринарна 
медицина

156,048

6



49 11992350 119806
8

Зубарева Софія Пилипівна 54274094 AP 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053451 Ветеринарна 
медицина

171,120

50 12229197 119806
8

Іванова Антоніна Сергіївна 54094241 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064484 Ветеринарна 
медицина

151,476

51 12066014 119806
8

Ігнатенко Софія Владиславівна 54244416 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0011584 Ветеринарна 
медицина

146,040

52 12672501 119806
8

Ільєнко Марина Сергіївна 53672816 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098173 Ветеринарна 
медицина

145,800

53 12322873 119806
8

Карпінська Анастасія Віталіївна 54092741 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166513 Ветеринарна 
медицина

145,238

54 12479346 119806
8

Кирпіченкова Анна Сергіївна 54246034 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105117 Ветеринарна 
медицина

168,080

55 12083734 119806
8

Кіріченко Анастасія Віталіївна 54018848 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199819 Ветеринарна 
медицина

186,040

56 12423815 119806
8

Коваленко Анастасія Юріївна 51860165 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0178333 Ветеринарна 
медицина

156,444

57 11890427 119806
8

Коворотня Владислава Олегівна 53734092 EH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136528 Ветеринарна 
медицина

153,250

7



58 12235616 119806
8

Коленченко Максим Вікторович 53735654 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115558 Ветеринарна 
медицина

150,571

59 12509963 119806
8

Колесник Софія Вячеславівна 54187197 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107790 Ветеринарна 
медицина

161,120

60 12141588 119806
8

Кондратюк Катерина Русланівна 53683270 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054261 Ветеринарна 
медицина

144,320

61 12434379 119806
8

Корзаченко Олександра Юріївна 54240615 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168528 Ветеринарна 
медицина

183,600

62 12770026 119806
8

Коркач Маргарита Василівна 54246023 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160112 Ветеринарна 
медицина

157,200

63 12455871 119806
8

Кочубей Вікторія Максимівна 54339877 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050787 Ветеринарна 
медицина

145,650

64 12180265 119806
8

Кравець Юрій Ігорович 54099319 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021361 Ветеринарна 
медицина

149,600

65 12289258 119806
8

Кривенко Олеся Олегівна 53837690 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088951 Ветеринарна 
медицина

180,880

66 11914008 119806
8

7-8511633 Вікторія Олександрівна 54116095 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155856 Ветеринарна 
медицина

142,920

8



67 12150290 119806
8

Кубрак Святаслава Сергіївна 54272580 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169537 Ветеринарна 
медицина

150,280

68 12376826 119806
8

Купінець Поліна Дмитрівна 53718038 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070370 Ветеринарна 
медицина

153,480

69 11972576 119806
8

Кучейник Давід Юрійович 53842183 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094624 Ветеринарна 
медицина

154,160

70 11959359 119806
8

Кушнір Валерія Денисівна 52642585 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0199523; 2023р. - 
0184072

Ветеринарна 
медицина

164,050

71 12047823 119806
8

Лагода Богдана Юріївна 53851182 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116555 Ветеринарна 
медицина

150,619

72 11964968 119806
8

Левіна Уляна Олексіївна 53839342 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0190842 Ветеринарна 
медицина

160,480

73 12174687 119806
8

Литвин Вікторія Андріївна 53719972 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104207 Ветеринарна 
медицина

172,800

74 11873580 119806
8

Ліпашова Олександра Сергіївна 53721508 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055193 Ветеринарна 
медицина

161,280

75 12237977 119806
8

Лобань Евеліна Олександрівна 54093959 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031413 Ветеринарна 
медицина

156,800

9



76 12227551 119806
8

Лопатюк Марина Юріївна 54245671 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016698 Ветеринарна 
медицина

160,320

77 12042448 119806
8

7-8501950 Анна Ігорівна 54254112 AP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006186 Ветеринарна 
медицина

143,920

78 12282160 119806
8

Максимова Поліна Кирилівна 53804792 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214912 Ветеринарна 
медицина

175,480

79 12545017 119806
8

7-8533809 Анастасія Михайлівна 54086879 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0227035 Ветеринарна 
медицина

133,600

80 12394709 119806
8

Матюніна Євгенія Олександрівна 54251966 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031360 Ветеринарна 
медицина

174,800

81 12359219 119806
8

Матяшук Валерія Сергіївна 53906432 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195604 Ветеринарна 
медицина

149,360

82 12280051 119806
8

Мацюк Валерія Миколаївна 54144516 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097962 Ветеринарна 
медицина

157,920

83 12114418 119806
8

Місюра Олена Сергіївна 53208880 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0305136 Ветеринарна 
медицина

170,400

84 12402674 119806
8

Мозговий Владислав Вікторович 53956710 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176412 Ветеринарна 
медицина

157,429

10



85 12394683 119806
8

Молдавчук Наталія Василівна 54061038 AK 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185874 Ветеринарна 
медицина

150,440

86 12367699 119806
8

Налуцишина Анастасія Олексіївна 54093850 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205578 Ветеринарна 
медицина

154,905

87 11931624 119806
8

Неткачова Анастасія Юріївна 54231314 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183614 Ветеринарна 
медицина

152,810

88 12630415 119806
8

Нечипорук Катерина Петрівна 53868488 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016950 Ветеринарна 
медицина

166,190

89 11978474 119806
8

7-8469360 Анастасія Миколаївна 54079323 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043175 Ветеринарна 
медицина

156,360

90 12311635 119806
8

Нижегородцева Софія Артемівна 54259645 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0211430 Ветеринарна 
медицина

157,048

91 12167460 119806
8

Ніколайчук Ірина Русланівна 53842469 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155225 Ветеринарна 
медицина

152,160

92 11893135 119806
8

Онащенко Наталія Миколаївна 53839273 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039790 Ветеринарна 
медицина

147,280

93 12029993 119806
8

Онищук Анастасія Олегівна 54244377 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090846 Ветеринарна 
медицина

161,680

11



94 11908637 119806
8

Онищук Станіслав Віталійович 53855474 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160843 Ветеринарна 
медицина

148,360

95 12218079 119806
8

Оніщенко Дарина Ігорівна 54284144 KX 10.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230196 Ветеринарна 
медицина

151,680

96 12633038 119806
8

Онуфрієнко Яна Володимирівна 53105894 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0022085 Ветеринарна 
медицина

165,500

97 11971809 119806
8

Опанасенко Дарина Олегівна 54244644 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091256 Ветеринарна 
медицина

156,120

98 11914793 119806
8

Особливець Анна Юріївна 53956758 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012402 Ветеринарна 
медицина

166,240

99 12097519 119806
8

Охріменко Ольга Сергіївна 54284010 KX 10.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230061 Ветеринарна 
медицина

147,160

100 12222880 119806
8

Паламарчук Анна Юріївна 53852481 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134279 Ветеринарна 
медицина

144,095

101 12484102 119806
8

Пантелєєв Єгор Костянтинович 53832898 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0206108 Ветеринарна 
медицина

146,680

102 11956646 119806
8

Пархомчук Марія Михайлівна 53906405 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185130 Ветеринарна 
медицина

150,762

12



103 12174654 119806
8

Писаренко Дмитро Володимирович 54250172 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098071 Ветеринарна 
медицина

148,560

104 12051663 119806
8

Півень Тетяна Костянтинівна 53801506 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178974 Ветеринарна 
медицина

147,952

105 12180302 119806
8

Познанська Світлана Анатоліївна 53842343 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132226 Ветеринарна 
медицина

151,520

106 12472827 119806
8

Поліщук Анна Олександрівна 53692543 TM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0159688 Ветеринарна 
медицина

147,680

107 12379885 119806
8

Поляруш Олег Ігорович 54103162 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214861 Ветеринарна 
медицина

147,440

108 12151564 119806
8

Пучка Юлія Павлівна 53688345 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133402 Ветеринарна 
медицина

147,040

109 12398619 119806
8

7-8455643 Нікіта Володимирович 53286078 AH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002746 Ветеринарна 
медицина

132,720

110 12003821 119806
8

Работа Ольга Сергіївна 53732697 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042129 Ветеринарна 
медицина

145,200

111 12476158 119806
8

Рижій Анастасія 53744846 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085072 Ветеринарна 
медицина

149,920

13



112 12377054 119806
8

7-8564816 Євгенія Русланівна 53846904 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194904 Ветеринарна 
медицина

157,120

113 12153707 119806
8

7-8470895 Катерина Денисівна 54252782 AP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090699 Ветеринарна 
медицина

143,048

114 12332188 119806
8

Романовська Єлизавета Романівна 54259498 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176870 Ветеринарна 
медицина

150,600

115 12215072 119806
8

Рудніцька Владислава Валеріївна 53695922 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105115 Ветеринарна 
медицина

154,480

116 12370865 119806
8

Румовська Яна Леонідівна 53652571 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210173 Ветеринарна 
медицина

177,520

117 12398758 119806
8

Рябоконь Марія Олександрівна 53859009 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177818 Ветеринарна 
медицина

162,550

118 12260178 119806
8

Сальник Діана Сергіївна 53856853 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189946 Ветеринарна 
медицина

168,160

119 12520333 119806
8

Сафроненко Вікторія Юріївна 54284007 KX 10.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162647 Ветеринарна 
медицина

153,640

120 12031725 119806
8

Сербул Олександра Андріївна 50636416 MK 27.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0008617 Ветеринарна 
медицина

158,160

121 12668106 119806
8

Сичик Анжеліка Віталіївна 53867498 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186933 Ветеринарна 
медицина

147,840

14



122 12361863 119806
8

Скалатська Вікторія Володимирівна 53729760 EH 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056057 Ветеринарна 
медицина

146,320

123 12556971 119806
8

Собчук Діана Валентинівна 54162231 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0197294 Ветеринарна 
медицина

155,619

124 12467167 119806
8

Солдак Софія Глібівна 54144837 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184045 Ветеринарна 
медицина

171,800

125 11953775 119806
8

Солдатенко Маргарита Геннадіївна 54253632 AP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069392 Ветеринарна 
медицина

148,920

126 12640313 119806
8

Сорокін Владислав Валерійович 54144192 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038859 Ветеринарна 
медицина

160,200

127 12140214 119806
8

Сухотська Катерина Сергіївна 53730359 EH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033981 Ветеринарна 
медицина

187,320

128 11919325 119806
8

Темненко Владислав Олегович 51319631 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002771 Ветеринарна 
медицина

168,400

129 11923984 119806
8

Тимошенко Олександр Сергійович 50101570 XE 26.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0275714 Ветеринарна 
медицина

145,000

130 12449926 119806
8

Титенко Ілона Валеріївна 54271958 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155384 Ветеринарна 
медицина

156,000

131 12130829 119806
8

Тишкевич Ангеліна Юріївна 53859327 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201485 Ветеринарна 
медицина

149,040

15



132 12458130 119806
8

Товстоп`ят Ростислав Русланович 53675325 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039884 Ветеринарна 
медицина

155,640

133 12404132 119806
8

Тритенко Микита Сергійович 54285840 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139342 Ветеринарна 
медицина

163,960

134 12071740 119806
8

7-8578732 Вікторія Євгеніївна 53382274 XE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005086 Ветеринарна 
медицина

134,160

135 12040256 119806
8

Федосенко Денис Володимирович 53883264 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101665 Ветеринарна 
медицина

144,680

136 11936166 119806
8

Фоніна Дар`я Юріївна 53956729 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0263475 Ветеринарна 
медицина

164,120

137 12059615 119806
8

Харламова Єва Іллівна 54244386 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101330 Ветеринарна 
медицина

144,560

138 12004389 119806
8

Хорошева Єлизавета Віталіївна 54124018 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112039 Ветеринарна 
медицина

154,000

139 12171718 119806
8

Хохлова Анна Олександрівна 53689435 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045633 Ветеринарна 
медицина

156,333

140 12473611 119806
8

Хронюк Аліна Олегівна 54144398 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170179 Ветеринарна 
медицина

153,000

16



141 12109186 119806
8

Черевань Андрій Анатолійович 53481240 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0270093 Ветеринарна 
медицина

145,500

142 12056525 119806
8

Черниш Олександра Олександрівна 54270594 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095812 Ветеринарна 
медицина

148,880

143 12138165 119806
8

Чичикало Роман Олегович 53678996 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134729 Ветеринарна 
медицина

176,800

144 12045429 119806
8

Чуб Ангеліна Федорівна 53838984 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0011103 Ветеринарна 
медицина

149,520

145 12594721 119806
8

Чуплак Єгор Едуардович 53803043 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017072 Ветеринарна 
медицина

171,800

146 12049637 119806
8

Шевченко Антоніна Олегівна 54230674 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020296 Ветеринарна 
медицина

162,560

147 11963304 119806
8

Школьний Антон Сергійович 54093006 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088312 Ветеринарна 
медицина

160,560

148 12441828 119806
8

Шлапак Дар`я Олександрівна 54281824 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0256291 Ветеринарна 
медицина

155,810

149 12275398 119806
8

7-8663654 Поліна Сергіївна 53811493 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0187814 Ветеринарна 
медицина

177,080

17


